M.—Chany przyjmowani są w każdym czasie.—Prospekty Illustr. Zarząd wysyła. 43

W gmachach Izby Sądowej Warszawskiej
i Sądu Okręgowego, i>a mocy zatwierdzdne-
go kosztorysu nnądzoną będzie budowa

18 nowych pieców
kaloryferowy cli,

wskutek czego wzywa się techników spe-
malistów na dzień 21 Kwietnia (3 Maja)
1894 r., chcących przyjąć na siebie przedsię
biorstwo rzeczonych robót o złożenie zapie
czętowanych deklaraeyj.

Kosztorysy, plany i' warunki na budowę
wyżej wspomnianych kaloryferów, przejrzeć
można w kancelirji Nadzorcy gmachów' są
dowych, przy ul. Długiej Aft T, od godziny
8 do 10 r., codziennie, z wyjątkiem dni świą
tecznych i niedziel.